
 

Uchwała nr 8/2019 

Komisji Wyborczej  Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 z dnia 8 listopada 2019 r. 

w sprawie stwierdzenia prawomocności wyborów  

 

Na podstawie § 15 ust. 1 lit. g Regulaminu Wyborczego, Komisja Wyborcza UR uchwala co 

następuje: 

§ 1 

Stwierdza się ważność wyborów oraz zachowanie trybu i procedur w wyborach: 

1) członków rad instytutów:  

 Instytut Archeologii, 

 Instytut Filozofii, 

 Instytut Historii, 

 Instytut Muzyki, 

 Instytut Sztuk Pięknych, 

 Instytut Neofilologii, 

 Instytut Polonistyki i Dziennikarstwa, 

przeprowadzonych przez Kolegialną Komisję Wyborczą w Kolegium Nauk Humanistycznych. 

§ 2 

Powyższe wybory  zostały udokumentowane złożonymi przez Kolegialną Komisję Wyborczą 

stosownymi uchwałami oraz dokumentami z przeprowadzonych  postępowań  wyborczych. 

§ 3 

Listę wybranych członków poszczególnych rad instytutów zawiera Załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4 

W Instytucie Filozofii nie wybrano przedstawiciela pracowników administracji z powodu braku 

osób dysponujących czynnym prawem wyborczym. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Komisji Wyborczej  
Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 

dr hab. Radosław Grabowski, prof. UR 

  



Załącznik nr 1 do Uchwały nr 8/2019 
Komisji Wyborczej  UR z dnia 08.11.2019 r. 

 
 

Lista wybranych członków rad instytutów  
w Kolegium Nauk Humanistycznych 

 
 

 

1. Instytut Archeologii  

 dr Michał  Dzik  

 dr Dariusz Król 

 dr Hubert  Mącik 

 dr Agnieszka Půlpánová-Reszczyńska  

 dr Joanna Rogóż  

 mgr Magdalena Rzucek  

2.  Instytut Filozofii 

 dr Paweł Balcerak  

 dr Beata Guzowska  

 dr Agnieszka Iskra-Paczkowska  

 dr Włodzimierz Zięba 

3. Instytut Historii 

 dr Elżbieta Biesiadecka 

 dr Rafał Czupryk 

 dr Agnieszka Kawalec 

 dr Jarosław Kinal 

 dr Paweł Korzeniowski 

 dr Tomasz Kosiek 

 dr Zbigniew Lenart 

 dr Sylwester Łysiak 

 dr Krzysztof Mroczkowski 

 dr Dariusz Opaliński 

 dr Janusz Polaczek 

 dr Małgorzata Skulimowska 

 mgr inż Jacek Kwaśniak  

4. Instytut Muzyki 

 mgr Urszula Buda 

 dr Kinga Fink 

 mgr Damian Kurasz 

 dr Anna Marek-Kamińska 



 mgr Tomasz Nowak 

 dr Jarosław Pelc 

 dr Leszek Pelc 

 dr Jolanta Wąsacz-Krztoń 

 dr Paweł Węgrzyn 

 dr Małgorzata Zarębińska 

 mgr Renata Kadaj 

 mgr Aldona Łysikowska 

5. Instytut Sztuk Pięknych 

 dr Kamila Bednarska 

 dr Małgorzata Drozd-Witek 

 dr Grzegorz Frydryk 

 mgr Anna Kamycka 

 mgr Karolina Niwelińska 

 mgr Ondrej Revicky 

 dr Anna Steliga 

 mgr Aneta Suslinnikow 

 dr Magdalena Uchmann 

 mgr Dominik Rela 

6. Instytut Neofilologii 

 dr Bożena Duda  

 dr Anna Jaremkiewicz-Kwiatkowska 

 dr Maria Kossakowska-Maras  

 dr Marcin Kudła  

 dr Dorota Miller  

 dr Gabriela Nitka  

 dr Maria Puk  

 dr Bogusława Rolek  

 dr Anna Rudyk  

 dr Marta Smykała  

 dr Iwona Szwed  

 dr Edyta Więcławska  

 mgr Agnieszka Szczepańska - Pączek  

7. Instytut Polonistyki i Dziennikarstwa  

 dr Wojciech Birek  

 dr Ewa  Błachowicz-Wolny  

 mgr Małgorzata Bożek  

 dr Urszula Gajewska  

 dr Danuta Hejda  



 dr Agata Kucharska-Babula  

 dr Arkadiusz Luboń  

 dr Justyna Majchrowska   

 dr Wojciech Maryjka  

 dr Robert Słabczyński  

 dr Grzegorz Trościński  

 dr Jan Wolski  

 dr Michał Żmuda  

 mgr Monika Laszczyk-Świerk   

 

 
 
 
 
 

Przewodniczący Komisji Wyborczej  
Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 
 

dr hab. Radosław Grabowski, prof. UR 
 


